有限会社 前⽥⼯機研究所
Ｗｅｂｓｉｔｅ： https://maedakoki.co.jp/
COMPANY
PROFILE
2
有限会社 前⽥⼯機研究所
代表取締役代表取締役
前⽥ 前⽥ 圭吾圭吾

  変化する場合があります
型式一覧 ( MKCM 型 WATER SIGNAL《水用》)
※型式の OFF と ON について
OFF…流体が流れていない時にスイッチ(接点)が OFF
ON…流体が流れていない時にスイッチ(接点)が ON
型式
寸法(mm) 流量(L/min)
接続 全長 全幅 奥行
最少内径
φmm
スイッチ作動流量の
指定範囲
最大
MKCM20-1TW-OFF Rc1/8 80 30 22 6.5 0.1~4 10MKCM20-1TW-ON
MKCM20-2TW-OFF Rc1/4 80 30 22 6.5 0.1~4 10MKCM20-2TW-ON
MKCM20-3TW-OFF Rc3/8 86 30 25 6.5 0.1~4 10MKCM20-3TW-ON
MKCM30-2TW-OFF Rc1/4 100 44 32 9.5 0.5~10 20MKCM30-2TW-ON
MKCM30-3TW-OFF Rc3/8 104 44 32 9.5 0.5~10 20MKCM30-3TW-ON
MKCM30-4TW-OFF Rc1/2 110 44 32 9.5 0.5~10 20MKCM30-4TW-ON
MKCM35-4TW-OFF Rc1/2 124 49 44 13.5 1~15 50MKCM35-4TW-ON
MKCM35-6TW-OFF Rc3/4 124 49 44 13.5 1~15 50MKCM35-6TW-ON
MKCM45-6TW-OFF Rc3/4 142 62 50 18 5~30 100MKCM45-6TW-ON
MKCM45-8TW-OFF
Rc1 142 62 50 18 5~30 100
MKCM45-8TW-ON
※ご注文・お見積りの際、□の中を御指定ください。
型式 MKCM□□－□TW－OFF もしくは ON 作動流量 □L/min
型式一覧 ( MKCM 型 OIL SIGNAL《油用》)
型式一覧 ( MKCM 型 AIR SIGNAL《気体用》)
型式
寸法(mm) 流量(L/min)
接続 全長 全幅 奥行
最少内径
φmm
スイッチ作動流量の
指定範囲
最大
MKCM20-1TL-OFF Rc1/8 80 30 22 6.5 0.005~2 5MKCM20-1TL-ON
MKCM20-2TL-OFF Rc1/4 80 30 22 6.5 0.005~2 5MKCM20-2TL-ON
MKCM20-3TL-OFF Rc3/8 86 30 25 6.5 0.005~2 5MKCM20-3TL-ON
MKCM30-2TL-OFF Rc1/4 100 44 32 9.5 0.05~5 10MKCM30-2TL-ON
MKCM30-3TL-OFF Rc3/8 104 44 32 9.5 0.05~5 10MKCM30-3TL-ON
MKCM30-4TL-OFF Rc1/2 110 44 32 9.5 0.05~5 10MKCM30-4TL-ON
MKCM35-4TL-OFF Rc1/2 124 49 44 13.5 1~10 25MKCM35-4TL-ON
MKCM35-6TL-OFF Rc3/4 124 49 44 13.5 1~10 25MKCM35-6TL-ON
MKCM45-6TL-OFF Rc3/4 142 62 50 18 3~15 50MKCM45-6TL-ON
MKCM45-8TL-OFF
Rc1 142 62 50 18 3~15 50MKCM45-8TL-ON
※ご注文・お見積りの際、以下の□の中を御指定ください。
型式 MKCM□□－□TL－OFF もしくは ON 油の種類□もしくは油の粘度□cSt 作動流量 □L/min
型式
寸法(mm) 流量(L/min)
接続 全長 全幅 奥行
最少内径
φmm
スイッチ作動流量の
指定範囲
最大
MKCM20-1TA-OFF Rc1/8 80 30 22 6.5 1~40 300MKCM20-1TA-ON
MKCM20-2TA-OFF Rc1/4 80 30 22 6.5 1~40 300MKCM20-2TA-ON
MKCM20-3TA-OFF Rc3/8 86 30 25 6.5 1~40 300MKCM20-3TA-ON
MKCM30-2TA-OFF Rc1/4 100 44 32 9.5 10~100 600MKCM30-2TA-ON
MKCM30-3TA-OFF Rc3/8 104 44 32 9.5 10~100 600MKCM30-3TA-ON
MKCM30-4TA-OFF Rc1/2 110 44 32 9.5 10~100 600MKCM30-4TA-ON
MKCM35-4TA-OFF Rc1/2 124 49 44 13.5 30~150 1500MKCM35-4TA-ON
MKCM35-6TA-OFF Rc3/4 124 49 44 13.5 30~150 1500MKCM35-6TA-ON
MKCM45-6TA-OFF Rc3/4 142 62 50 18 50~300 3000MKCM45-6TA-ON
MKCM45-8TA-OFF
Rc1 142 62 50 18 50~300 3000MKCM45-8TA-ON
※ご注文・お見積りの際、以下の□の中を御指定ください。
型式 MKCM□□－□TA－OFF もしくは ON 作動流量 □L/min